&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: DIEGO RAMIREZ HONEY

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: NISSAN NP300
Modelo: 2015

Placas: LF69687

# Presupuesto: 4439

PRENDIO EL CHECK RUIDO EXTRANO INTERNO EN EL MOTOR Observaciones: no cuenta con piedra el convertidor catalitico

Servicios

Descripcion

Desmontar motor, para cambio de
anillos, metales de biela y centro, kit de

distribucién

Servicio a cabeza, rectificado de
ciglienal bielas y centro

Elementos
Descripcion
Juego de juntas TFV
Juego de anillos STD
Juego de metales de biela 0.10
Juego de metales de centro 1.10
Kit de distribucion
Bomba de aceite
Kit de afinacién aceite 20w50ak
Clutch plato, disco y collarin (LUK)
Una bomba de agua

Anticongelante

Autorizado

SI

SI

Importe

$4,500.00

$2,900.00

Importe
$922.00
$890.00
$228.00
$408.00
$2,366.00
$850.00
$1,172.00
$1,957.00
$365.00

$232.00

Precio total: $16,790.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4439
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $16,790.00


