



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4439

### Cliente

Nombre: **DIEGO RAMIREZ HONEY**

### Vehículo

Marca: **NISSAN NP300**

Modelo: **2015**

Placas: **LF69687**

### Síntomas y/o comentarios

PRENDIO EL CHECK RUIDO EXTRAÑO INTERNO EN EL MOTOR Observaciones: no cuenta con piedra el convertidor catalítico

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor, para cambio de anillos, metales de biela y centro, kit de distribución	SI	\$4,500.00
Servicio a cabeza, rectificado de cigüeñal bielas y centro	SI	\$2,900.00

### Elementos

Descripción	Importe
Juego de juntas TTV	\$922.00
Juego de anillos STD	\$890.00
Juego de metales de biela 0.10	\$228.00
Juego de metales de centro 1.10	\$408.00
Kit de distribución	\$2,366.00
Bomba de aceite	\$850.00
Kit de afinación aceite 20w50ak	\$1,172.00
Clutch plato, disco y collarin (LUK)	\$1,957.00
Una bomba de agua	\$365.00
Anticongelante	\$232.00

Precio total: **\$16,790.00**